
Strojní vyšívání

Napsal uživatel René Vosmík
Pondělí, 08 Září 2014 10:03 - Aktualizováno Pondělí, 08 Září 2014 10:26

Výroba výšivek a nášivek na:

 - reklamních trička, košile, polokošile
- mikiny
- pracovní oděvy
- uniformy, bundy
- ručníky, ošušky, župany
aj.

Výšivky mají spoustu kladů, oproti jiným technologiím. V první řadě se jedná 
o jejich stálobarevnost a možnosti praní až do 85 °C.

Výroba už od jednoho kusu výšivky.

Kalkulace ceny:

Cena výšivky je závislá na velikosti, množství
objednaného zboží, počtu stehů a složitosti manipulace 
při vyšívání.

Pro zpracování kalkulace nejlépe dodat:

- logo ve formátu PDF, JPG, Corel, adobe Illustrator.
Pokud nemáte, nevadí.
- přesnou velikost vyšívaného motivu. 

Vyšívací program:

 1 / 2



Strojní vyšívání

Napsal uživatel René Vosmík
Pondělí, 08 Září 2014 10:03 - Aktualizováno Pondělí, 08 Září 2014 10:26

Cena vyšívacího programu se pohybuje
už od 0 do 500 Kč. Odvíjí se od druhu loga
a délky jeho zpracování.Při jednoduchém nápisu program zdarma

Kalkulaci vaší objednávky vám připravíme
do 48 hodin.
Cena vyšívacího programu se účtuje pouze
při první výšivce, následně již nikdy.

Textil:

Textil pro vyšívání si můžete objednat přímo u nás, anebo si dodat svůj vlastní.
Máme k dispozici katalogy společností, od kterých textil odebíráme. 

  

 2 / 2


